SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Romeu Tuma

REQUERIMENTO    Nº         , de 2007

Senhor Presidente,

Como membro titular da Representação
Brasileira no Parlamento do MERCOSUL, fundado no
art. 40 do Regimento Interno do Senado, requeiro
licença para ausentar-me dos trabalhos da Casa no
período de 14 a 20 de dezembro de 2007, para fins de
participar da 8ª Sessão do Parlamento do Mercosul, a
realizar-se em Montevidéu, no Uruguai.

E, nos termos do art. 39 do Regimento Interno
desta Casa, comunico que estarei ausente do País no
mesmo período.

Sala das Sessões, em    de dezembro de 2007.

Senador ROMEU TUMA